UCHWALA NR XXVII1/64/2012
RADY GMINY BODZECHOW

z dnia 24 wrzes$nia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu gminy na 2012 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorzadzie gminnym / Dz.U. z 2001 roku Nr
142 poz. 1591 z pdzn.zmianami/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ Dz.U.
Nr 157 poz. 1240 z pdzniejszymi zmianami/Rada Gminy uchwala co nastgpuje :

§1.
Zwigksza si¢ plan dochodéw budzetowych wg wyszczegdlnienia :

1. Dzial 801 — O$wiata i wychowanie , rozdzial 80110 — Gimnazja § 2700 — Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych gmin /zwiazkdéw gmin/ , powiatow /zwiazkow powiatow/ , samorzadow wojewodztw , pozyskane z innych
zrodet o kwote 7.839 zt .

§2.
Zwigksza si¢ plan wydatkéw budzetowych wg wyszczegdlnienia :

1. Dziat 801 — O$wiata i wychowanie , rozdziat 80110 — Gimnazja § 4170 — Wynagrodzenia bezosobowe o kwotg 7.839
zt.

§3.

Dokonuje sig¢ przeniesien planowanych wydatkow budzetowych zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty .

§ 4.

W zwiazku z § 1- 3 niniejszej uchwaly zmianie ulega zatacznik Nr 3 do uchwaty budzetowej , poswigcony limitom
wydatkow na wieloletnie przedsigwzigcia . Otrzymuje one brzmienie zgodne z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty

§ 5.

W zwiazku z § 3 niniejszej uchwaly zmianie ulega zatacznik Nr 4 do uchwatly budzetowej , poswigcony zadaniom
inwestycyjnym rocznym . Otrzymuje one brzmienie zgodne z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty

§ 6.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Bodzechow .

§7.

Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Swietokrzyskiego.

§8.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia .

Przewodniczacy Rady Gminy

Wiadystawa Cwik
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Zalacznik Nr 1 do
Uchwaty Rady Gminy Bodzechéw Nr XXV111/64/2012
z dnia 24 wrzesnia 2012 roku

Przeniesienia planowanych wydatkéow budzetowych

Klasyfikacja budzetowa Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat 801 Rozdziat 80101 § 4270 1.960
Dziat 801 Rozdziat 80110 § 4170 1.960
Dziat 801 Rozdziat 80101 § 4270 3.170
Dziat 801 Rozdziat 80101 § 4240 3.170
Dziat 801 Rozdziat 80101 § 4270 7.380
Dziat 801 Rozdziat 80101 § 6060 7.380
Ogotem: 12.510 12.510
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Zalacznik nr 2

do uchwaty Rady Gminy nr XXVIII/64/2012

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia w 2012 roku

z dnia 24 wrze$nia 2012 roku

w zlotych
Planowane wydatki
w tym zrédla finansowania
wiym: Jednostka org.
Laczne rok kredyty i . : . realizujaca
Lp.|Dzial|Rozdz. Nazwa przedsigwzigcia naklady | budzetowy | pozyczki dotacje i Srodki zadanie lub
finansowe 2012 dochody kredytyl Zaciagnigte na sSrodki wymienione koordynujqca
(8+9+10+11) wlasne jst | pozyczki | realizacje | pochodzace |w art. 5 ust. 1 program
zadania pod |z innych zr.*|pkt 2 i 3 u.f.p.
refundacje
wydatkow
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Dotacja celowa na opracowanie
dokumentacji projektowej dla
zadania pn ,,Zabezpieczenie
przeciwpovyodziowe msc. )
Ostrowiec Sw. gm. Ostrowiec Sw. A.
oraz gminy Bodzechow , w B. Urzad Gminy
1. | 010 01008 oparciu o regulacj¢ rzeki Modty z 195.074 97.537 97.537 C. Bodzechow
wykorzystaniem istniejacego D.
zbiornika w Czgstocicach jako
polderu zalewowego do redukcji
fali powodziowe;j”
(2012-2013)
wydatki biezace
wydatki majatkowe 195.074 97.537 97.537
Strona 3
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010

01010

Uporzadkowanie gospodarki
wodno $ciekowej w aglomeracji
Ostrowiec Swigtokrzyski II etap
(2007 — 2015)

35.146.395

11.165.786

2.553.728

1.032.047

COw>

7.580.011

Urzad Gminy
Bodzechéw

wydatki biezace

wydatki majatkowe

35.146.395

11.165.786

2.553.728

1.032.047

7.580.011

010

01010

Budowa kanalizacji sanitacyjnej
w miejscowosci Przyboréw i
'Wolka Bodzechowska

(2010 — 2013)

500.000

120.000

120.000

COw>

Urzad Gminy
Bodzechéw

wydatki biezace

wydatki majatkowe

500.000

120.000

120.000

010

01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Sudot
(2012-2013)

500.000

100.000

100.000

OCOw>

Urzad Gminy
Bodzechow

wydatki biezace

wydatki majatkowe

500.000

100.000

100.000

400

40002

Przebudowa i rozbudowa sieci
wodociagowej i kanalizacyjnej
na terenie gminy Bodzechow
(dotacja celowa na inwestycje
dla Gminnego Zakladu
Gospodarki Komunalnej w
Bodzechowie z/s w Szewnie) w
tym: (2011-2014)

Budowa wodociagu rozdzielczego
DN 110 PE w m. Szewna na dz.
nr 897/1, 888/1, 871/2, 868/19,
868/20, 868/18, 871/7, 871/6,
871/14,871/13, 871/12, 871/11

Budowa wodociagu rozdzielczego
PCV fi 100 na dziatce nr ewid.

3.388.875

1.505.000

817.592

687.408

687.408

COw>

Gminny Zaktad
Gospodarki
Komunalnej w
Bodzechowie z-s
w Szewnie
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49/3 potozonej w m. Szewna

Budowa wodociagu rozdzielczego
PCV fi 100 na dziatce nr ewid.
637/3 potozonej w miejscowosci
Sudo6t gm. Bodzechow

Budowa wodociagu rozdzielczego
PCV dn 110 PE na dz. Nr
ewid.101/5, 102, 103, 104, 105,
106, 107, 108/1, 108/2, 108/3,
108/4, 109, 110, 111, 112/1,
112/2, 114/2, 116/2, 117/1, 117/3,
130/13, 131/2, 131/9, 132/3,
132/4, 132/5, 132/7, 133/1, 135/1,
198 w miejscowosci Nowa
Debowa Wola

Budowa wodociagu rozdzielczego
PE dn 90 na dziatkach nr ewid.
364/4 1300 ul. Zrodlana w
miejscowosci Mitkow

Budowa wodociagu PCV 110 mm
na dziatkach nr 125,881 133 w
miejscowosci Szwarszowice oraz
na dziatce nr 294 w miejscowosci
Mychow Kolonia

Przebudowa stacji uzdatniania
wody przy ul. Zrodlanej w
miejscowosci Szewna

Przebudowa wodociagu
rozdzielczego PE dn 90 w
miejscowosci Szewna, gm.
Bodzechow przy ul. Greleckiej
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oraz Lesnej

Przebudowa sieci wodociagowej
dn 110, montazu urzadzenia -
pompowni wody wodociaggowej 0
wydajnosci nominalnej 2,0 m3/h
na dziatce nr 98/74 w
miejscowosci Swirna

Budowa kanalizacji sanitarnej
Szewna etap II ul. Grelecka, kanat
RC3,N

wydatki biezace
wydatki majatkowe 3.388.875 1.505.000 817.592| 687.408 687.408
Przebudowa drogi z A.
odwodnieniem w miejscowosci B. Urzad Gminy
600 160016 Bodzechow, O$. Nalazka 520.000 500.000 500.000 C. Bodzechow
(2011-2012) D.
wydatki biezace
wydatki majatkowe 520.000 500.000 500.000
Zimowe utrzymanie drog é Urzad Gmin
600 {60016 |(2010-2012) 450.000 160.000 160.000 ' & oy
C. Bodzechéw
D.
wydatki biezace 450.000 160.000 160.000
wydatki majatkowe
. . A.
Dostawa soli drogowej na sezon B Urzad Gmin
600 {60016 [zimowy 2011/2012 50.000 39.705 39.705 C. Bozzech(’) Y
(2011-2012) > W
wydatki biezace 50.000 39.705 39.705
wydatki majatkowe
600 | 60016 |Budowa chodnika w 70.000 10.000]  10.000 A Urzad Gminy
miejscowosci Szewna, B Bodzechow
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ul. Wozniakoéwka
(2012 — 2013)

OO

wydatki biezace

wydatki majatkowe

70.000

10.000

10.000

10.

600

60016

Budowa parkingu w miejscowosci
Chmieloéw
(2012 — 2013)

90.000

10.000

10.000

SESE>

Urzad Gminy
Bodzechéw

wydatki biezace

wydatki majatkowe

90.000

10.000

10.000

11.

600

60016

Dostawa piachu na sezon zimowy
2011/2012
(2011-2012)

40.000

34.440

34.440

COw>

Urzad Gminy
Bodzechéw

wydatki biezace

40.000

34.440

34.440

wydatki majatkowe

12.

600

60017

Przebudowa i remont drog
osiedlowych w miejscowosci
Sudot

(2011-2012)

602.727

592.727

136.650

SESEB=

. 456.077

Urzad Gminy
Bodzechow

wydatki biezace

wydatki majatkowe

602.727

592.727

136.650

456.077

13.

720

72095

e-swigtokrzyskie Rozbudowa
Infrastruktury Informatycznej JST
(2008 — 2012)

278.485

269.945

58.544

SESiR=

211.401

Urzad Gminy
Bodzechéw

wydatki biezace

wydatki majatkowe

278.485

269.945

58.544

211.401

14.

801

80110

Remont ogrodzenia budynku PG
Szewna
(2011 -2012)

60.000

60.000

60.000

OCOw>

PG Szewna

wydatki biezace

60.000

60.000

60.000
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wydatki majatkowe

15.

801

80110

Program YOUNGSTER PLUS —
wsparcie nauki jezyka
angielskiego dla mtodziezy szkot
gimnazjalnych z terenow
wiejskich

(2012 - 2013)

20.702

9.799

1.960

7.839

OOw>

Urzad Gminy
Bodzechow

wydatki biezace

20.702

9.799

1.960

7.839

wydatki majatkowe

16.

851

85149

Program przeciwdziatania rakowi
szyjki macicy dziewczat w gminie
Bodzechow
(2012-2013)

43.920

31.380

31.380

COw>

Urzad Gminy
Bodzechéw

wydatki biezace

43.920

31.380

31.380

wydatki majatkowe

17.

853

85395

Dobrze zaczynamy sukcesy
osiagamy- indywidualizacja
[nauczania i wychowania w
klasach I-111 w gminie
Bodzechoéw (2011-2012)

110.299

39.870

A. 5.980,50

33.889,50

Gminny Zespo6t
Oswiatowy w
Bodzechowie

wydatki biezace

110.299

39.870

33.889,50

wydatki majatkowe

18.

853

85395

elntegracja droga do
przeciwdziatania wykluczeniu
cyfrowemu w wojewodztwie
Swigtokrzyskim

(2011-2014)

92.177

55.964

55.964

Urzad Gminy
Bodzechéw

wydatki biezace

wydatki majatkowe

92.177

55.964

55.964

19.

853

85395

Szansa na przyszto$¢ — chce
zacza¢ od nowa
(2008-2012)

955.166,72

207.160

21.800

176.040

GOPS w
Bodzechowie
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wydatki biezace

951.326,75

207.160

21.800

9.320

176.040

wydatki biezace

3.839,97

20.

853

85395

Dobry start duzo wart-
indywidualizacja nauczania i
wychowania w klasach I-111 w
ZSP w Szewnie

(2012-2013)

64.318

35.518

A. 5.327,70
B.
C.
D.

30.190,30

Gminny Zespot
Oswiatowy w
Bodzechowie

wydatki biezace

64.318

35.518

5.327,70

30.190,30

wydatki majatkowe

21.

900

90015

Konserwacja o$wietlenia
lulicznego
(2012 — 2014)

460.000

150.000

150.000

COw>

Urzad Gminy
Bodzechow

wydatki biezace

460.000

150.000

150.000

wydatki majatkowe

22.

900

90019

Budowa przydomowych
oczyszczalni Sciekow — etap |
(2012-2013)

2.220.000

70.000

70.000

OOw>

Urzad Gminy
Bodzechow

wydatki biezace

wydatki majatkowe

2.220.000

70.000

70.000

23.

921

92195

Projekt ,,Rewitalizacja
miejscowosci Bodzechow”
(2009 — 2013)

4.050.240

2.380.044

1.208.541

SESiR=

1.171.503

Urzad Gminy
Bodzechow

wydatki biezace

wydatki majatkowe

4.050.240

2.380.044

1.208.541

1.171.503

Ogodlem

49.908.378,72

17.644.875

6.237.841

1.719.455

687.408

484.544,20

9.203.034,80

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
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C. Inne zrédta
D. Inne zrédla
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Zadania inwestycyjne roczne w 2012r.

Zatacznik nr 3

do Uchwaty Rady Gminy nr XXVI11/64/2012
z dnia 24 wrzes$nia 2012 roku

w zlotych
Planowane wydatki
w tym zZrédla finansowania
witym: Jednostka org.
rok kredyty i - . : realizujaca
Lp. |Dzial| Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego budzetowy | dochody | pozyczki dotacje i Srodki zadanie lub
2012 whasne kredyty i| zaciagniete na Srodki wymienione W | koordynujaca
(7+8+9+10) jst pozyczki realizacje pochodzace z| art. 5 ust. 1 program
zadania pod innych zr.* |pkt 2 i3 u.f.p.
refundacje
wydatkow
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Rozbudowa sieci wodociagowej w A
miejscowosci Szewna, Gromadzice, B. GZGK W
1. | 400 | 40002 [Nowa D¢bowa 200.000f 200.000 C' Bodzechowie
\Wola,Swirna,Sudot,Mitkow D.
(dotacja dla GZGK w Bodzechowie) '
Razem dzial 400 200.000f 200.000
Utworzenie punktu informacji A.
turystycznej wyposazonego w sprzet B. Urzad Gminy
2.1 630 ] 63001 interaktywny i komputery z dostepem do 11.685 5035 C. 6.650 Bodzechow
Internetu w miejscowosci Chmielow D.
Utworzenie punktu informacji A.
3. | 630 | 63001 [MYStyezne) wyposazonego w sprzct 11.685|  5.035 B. 6.650| Urzad Gminy
interaktywny w miejscowosci Sarnowek C. Bodzechow
Duzy D.
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Razem dzial 630 23.370] 10.070 13.300
A.
. B. Urzad Gminy
700 | 70005 |Wykup gruntow 30.000f 30.000 C Bodzechow
D.
Razem dzial 700 30.000f 30.000
. . A.
e-§wietokrzyskie Budowa Systemu B Urzad Gmin
720 | 72095 |Informacji Przestrzennej Wojewodztwa 84.971] 19.886 ' 65.085 A ny
L. . C. Bodzechéw
Swigtokrzyskiego D
Razem dzial 720 84.971] 19.886 65.085
A.
S - i B. Urzad Gminy
750 | 75023 |[Zakup srodka trwatego - kserokopiarka 10.000f 10.000 C Bodzechow
D.
Razem dzial 750 10.000f 10.000
A.
s . B. Urzad Gminy
801 | 80101 |Zakup wyposazenia do PSP Chmielow 7.380 7.380 C. Bodzechow
D.
Razem dzial 801 7.380 7.380
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A.
8. | 900 | 90015 Za.montowame. lgmp OS\ZVl.eﬂeIlla . 114251 11.425 B. Urzad Gmllny
ulicznego w miejscowosci Kosowice C. Bodzechéw
D.
A.
9. | 900 | 90015 Mont;?z lampy solarnej w miejscowos$ci 300001  30.000 B. Urzad Gmllny
Denkowek C. Bodzechow
D.
A.
10.1 900 | 90015 W.y1.<onan1e, o.sw1etlen}a ulicznego w 5518 5518 B. Urzad Gm,my
miejscowosci Romanow C. Bodzechéw
D.
A.
11.1 900 | 90015 Bl:ld.OWﬁ 11n,11.0,sw.1etlen10wej w 29.000l  29.000 B. Urzad Gm,my
miejscowosci Swirna C. Bodzechéw
D.
[Odbior,transport i1 utylizacja odpadow
azbestowych pochodzacych z pokry¢ A
dachowych z terenu gminy Bodzechow- B. 8.000 4Gmi
12.] 900 | 90019 l[jako element dofinansowania do 28.000| 20.000 S Urzad Gminy
.o ; C. Bodzechéw
modernizacji pokry¢ dachowych D
wykonywanych przez mieszkancow '
gminy
A.
13| 900 | 90095 \Wykonanie i montaz wiat 11400l  11.400 B. Urzad Gm’my
przystankowych C. Bodzechéw
D.
Razem dzial 900 115.343 107.343 8.000
A.
14 | 921 | 92105 Budqwa pIaCl{ zabaw w miejscowosci 13.995] 13.995 B. Urzad Gm’lny
Sarnowek Duzy C. Bodzechoéw
D.
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A.
Rozbudowa placu zabaw w miejscowosci B. Urzad Gminy
15.1 921 | 92105 Mitkow 7.380 7.380 C Bodzechdw
D.
. . A.
Rozbudowa placu zabaw i wykonanie B Urzad Gmin
16.] 921 | 92105 |ogrodzenia woket placu zabaw w Starej 11.918] 11.918 ' ad miny
. . C. Bodzechéw
Debowej Woli D
A.
17 1 921 | 92105 Bu_dowa placu zabaw w sotectwie Sudot 8.303 8.303 B. Urzad Grn’my
Osiedle C. Bodzechow
D.
A.
18.] 921 | 92105 [Doposazenie placu zabaw w Sudole 11 9.000]  9.000 B. Urzad Gminy
C. Bodzechoéw
D.
A.
19.] 921 | 92105 |[Budowa placu zabaw w Mychéw Kolonia 5296] 5.296 B. Urzad Gminy
C. Bodzechéw
D.
A.
20| 921 | 92105 Budovya placu zabaw w miejscowosci 11974 11972 B. Urzad Gm’my
Mychow C. Bodzechéw
D.
A.
Rozbudowa placu zabaw w miejscowosci B. Urzad Gminy
21.1 921 ) 92105 'Wolka Bodzechowska 12300 12300 C. Bodzechéw
D.
. A.
Zakup $rodka trwatego — zestawu B Urzad Gmin
22.1 921 | 92109 |mikrofondéw do §wietlicy wiejskiej w 6.700 6.700 ' A wny
. C. Bodzechow
Jedrzejowicach D
Razem dzial 921 86.866| 86.866
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A.

23.| 926 | 92601 |[Budowa boiska w miejscowosci Swirna 50.000{ 50.000 B. Urzad Gminy
C. Bodzechéw
D.

Razem dzial 926 50.000f 50.000
Ogolem 600.550f 514.165 8.000 78.385 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta

D. Inne zrédta
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